



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000122/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	AÇAFRÃO	15	UN	12,19333	182,89995
2	ACHOCOLATADO EM PÓ	40	UN	5,68333	227,3332
3	AÇÚCAR CRISTAL	1.700	PCT	5,60	9.520,00
4	ADOÇANTE STEVIA	18	UN	4,49	80,82
5	ÁGUA DE COCO	300	UN	3,95667	1.187,001
6	ALHO AGRANEL	25	KG	18,72667	468,16675
7	AMEIXA SECA	10	UN	4,48667	44,8667
8	AMENDOIM	100	PCT	17,45333	1.745,333
9	ARROZ	70	PCT	27,62667	1.933,8669
10	ASA DE FRANGO	90	KG	19,15333	1.723,7997
11	AVEIA EM FLOCOS FINOS	5	UN	3,12	15,60
12	BALA TIPO JUJUBA	10	PCT	2,77333	27,7333
13	BALA TIPO MASTIGÁVEL	115	PCT	5,66667	651,66705
14	BANANA PRATA	150	KG	6,36	954,00
15	BARRA DE CEREAL	10	UN	0,96333	9,6333
16	BATATA INGLESA	100	KG	6,59333	659,333
17	BATATA PALHA	15	UN	6,05667	90,85005
18	BEBIDA ISOTÔNICA	150	UN	5,59	838,50
19	BISCOITO AMANTEIGADO	110	UN	5,37333	591,0663
20	BISCOITO DE QUEIJO	130	KG	16,99333	2.209,1329
21	BISCOITO DOCE MAISENA	160	PCT	6,64	1.062,40
22	BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	160	PCT	6,8975	1.103,60
23	BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHOS	50	PCT	5,82667	291,3335
24	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PCT 400 G	350	PCT	3,94667	1.381,3345
25	BOLO COMUM	20	UN	35,83333	716,6666
26	CAFÉ EM PÓ	3.800	PCT	3,99	15.162,00
27	CARNE BOVINA 2ª MOÍDA	210	KG	25,32667	5.318,6007
28	CARNE BOVINA CHAMBARI	250	KG	16,16	4.040,00
29	CARNE DE 2ª TIPO COSTELA	250	KG	18,92667	4.731,6675
30	CASTANHA DE CAJÚ	45	UN	8,26	371,70
31	CEBOLA	50	KG	4,06	203,00
32	CHÁ CRAVO DA ÍNDIA	10	CX	9,89	98,90
33	CHÁ ERVA CIDREIRA	30	CX	3,24	97,20
34	CHÁ ERVA DOCE	40	CX	2,98667	119,4668
35	CHÁ MATE	30	UN	5,35333	160,5999
36	CHÁ MATE DE CAMOMILA	20	CX	3,20333	64,0666
37	CHEIRO VERDE	25	UN	3,11	77,75
38	CHOCOLATE BOMBOM	80	PCT	34,61333	2.769,0664
39	COLORAU	10	UN	3,04667	30,4667
40	COUVE	50	UN	5,99667	299,8335
41	COXA E SOBRECOXA	80	KG	10,73	858,40
42	COXINHA DA ASA DE FRANGO	80	KG	15,96667	1.277,3336
43	EXTRATO DE TOMATE	60	UN	2,24333	134,5998
44	FARINHA DE MANDIOCA	70	UN	6,49	454,30
45	FARINHA DE MILHO FLOCADA	100	UN	2,35333	235,333
46	FEIJÃO CARIOCA	50	UN	7,73667	386,8335
47	GELÓ EM CUBO	50	UN	8,44667	422,3335
48	GENGIBRE	70	KG	16,99	1.189,30
49	HORTELÃ	10	MC	14,57333	145,7333
50	LEITE CONDENSADO	30	UN	4,91667	147,5001
51	LEITE DESNATADO	25	UN	5,42	135,50
52	LEITE INTEGRAL	200	UN	5,04333	1.008,666
53	LEITE INTEGRAL EM PÓ	90	UN	12,93	1.163,70
54	LIMÃO	25	KG	2,88	72,00
55	MAÇÃ	120	KG	9,64333	1.157,1996
56	MAMÃO PAPAYA	120	KG	6,62667	795,2004
57	MANDIOCA PCT 01 KG	100	PA	5,39	539,00
58	MANGA	100	KG	3,87667	387,667
59	MARGARINA 500G C/ SAL	40	UND	4,89333	195,7332
60	MARGARINA CREMOSA	10	UN	4,89333	48,9333
61	MASSA DE TAPIOCA 1KG	60	UN	8,02333	481,3998
62	MELANCIA	70	KG	1,71	119,70
63	MELÃO	50	KG	4,49667	224,8335
64	MILHARINA	60	UN	1,58333	94,9998
65	MILHO DE CANJICA	60	UN	2,16667	130,0002
66	MILHO PARA PIPOCA	15	UN	3,51	52,65
67	MORTADELA DE CARNE MISTA	35	KG	10,51	367,85
68	MUSSARELA FATIADA	90	KG	33,66667	3.030,0003
69	ÓLEO DE SOJA	68	UN	8,27667	562,81356
70	OVOS BRANCO CARTELA 30X1	60	CART	13,07667	784,6002
71	PAÇOCA	10	CX	12,22333	122,2333
72	PÃO DE FORMA	60	UN	5,20667	312,4002
73	PÃO DE QUEIJO	170	KG	19,58667	3.329,7339
74	PÃO DOCE TIPO ROSCA	20	UN	1,35	27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000122/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	PÃO FRANCÊS	200	KG	12,13	2.426,00
76	PÃO P/ CACHORRO QUENTE	70	PACOT	6,69	468,30
77	PEITO DE FRANGO	90	KG	11,49667	1.034,7003
78	PIMENTA DO REINO	10	UN	4,97667	49,7667
79	PIRULITO	2.050	PCT	11,81333	24.217,3265
80	POLPA DE ABACAXI	50	UN	17,08667	854,3335
81	POLPA DE ACEROLA	60	UN	16,70	1.002,00
82	POLPA DE CAJÁ	60	UN	21,99667	1.319,8002
83	POLPA DE GOIABA	60	UN	14,33	859,80
84	POLPA DE MARACUJÁ	60	UN	29,56667	1.774,0002
85	PRESUNTO	110	KG	22,14667	2.436,1337
86	REFRIGERANTE - COLA	100	UN	4,92333	492,333
87	REFRIGERANTE - GUARANÁ	100	UN	4,59	459,00
88	REFRIGERANTE - LARANJA	100	UN	5,28	528,00
89	REFRIGERANTE - ZERO COLA	100	UN	7,71333	771,333
90	REFRIGERANTE EM LATA - COLA	20	CX	29,84	596,80
91	REFRIGERANTE LATA - GUARANÁ	20	CX	27,24	544,80
92	REFRIGERANTE LATA - LARANJA	20	CX	30,36	607,20
93	SAL REFINADO	30	PCT	1,11667	33,5001
94	SALSICHA	70	KG	9,89667	692,7669
95	SUCO DE CAJÚ - CONCENTRADO	30	UN	3,50667	105,2001
96	SUCO DE GOIABA - CONCENTRADO	30	UN	3,87667	116,3001
97	SUCO DE MARACUJÁ - CONCENTRADO	30	UN	6,54333	196,2999
98	SUCO PRONTO	80	UN	9,59333	767,4664
99	TEMPERO COMPLETO	10	UN	9,36	93,60
100	UVA	20	KG	8,82667	176,5334
101	VINAGRE	13	UN	3,84667	50,00671
Total ->				999,0442	124.330,03757